
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého 
náměstí 97/20, 26801 Hořovice

25600087
Vlastnické právo

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     449/1

     656/3

     656/5

     657/1

    2282/1

    2282/17

    2282/94

    2282/113

    2282/189

    2282/190

    2282/194

    2282/195

    2282/242

    2282/252

    2282/259

    2282/261

    2282/270

    2282/271

    2282/272

    2282/273

    2282/275

452

910

25

399

6119

460

261

1004

1335

465

409

299

52

58

797

301

90

85

191

1327

169

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

zahrada

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

zbořeniště

zbořeniště

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 

P

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hořovice, č.p. 98, bydlení

Hořovice, č.p. 21, bydlení

  449/1

  657/1

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    2282/276

    2282/277

    2282/278

    2282/279

    2282/280

    2282/281

    2282/282

    2282/283

    2282/284

    2282/285

    2282/286

    2282/287

    2282/288

    2282/289

    2282/290

    2282/291

    2282/292

    2282/293

    2282/311

    2282/327

    2282/328

    2282/336

    2282/370

    2282/378

    2282/395

    2282/428

54

193

227

512

479

168

95

104

1409

394

18

122

89

1022

244

108

296

159

12

21

13

20

13

19

10

15

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
ostatní 

fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Hořovice, č.p. 1658 rod.dům     2282/361, LV 2331P

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    2282/458

    2282/459
    2282/460
    2282/461
    2282/462
    2282/486
    2282/503
    2282/505
    2282/506
    2282/507
    2282/515
    2282/516
    2282/518
    2282/531
    2331/84

    2331/145

    2331/148

    2332/24

    2338/29

    2339/40

    2340/4

    2342/2

    2342/9

    2345/2

    2346/13

    2346/32

84

18
18
18
18
20
12
17
17
17
347
24
144
20
660

145

366

16

62

1969

190

22

187

854

310

60

orná půda

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

komunikace

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno cesty

o

o

o

o

o

služebnost stezky a cesty, na dobu neurčitou

a stezky v rozsahu dle GP 2042-52/2018, na dobu určitou (do dne dokončení výstavby na 
pozemcích uvedených v čl. 4.15 smlouvy).

a stezky, vedení inženýrských sítí, na dobu neurčitou

a stezky, na dobu neurčitou, v rozsahu dle článku II. smlouvy

a stezky, na dobu neurčitou, v rozsahu dle článku V. smlouvy

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

Listina

V-1409/2019-202

V-4544/2019-202

V-4544/2019-202

V-3066/2020-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

28.02.2019 10:50

27.06.2019 10:12

27.06.2019 10:12

12.05.2020 13:26

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, Parcela: 2282/289

Parcela: 2283/1

Parcela: 2282/194, Parcela: 2282/247, Parcela: 2282/250, Parcela: 2282/455

Parcela: 2282/247, Parcela: 2282/250

Parcela: 2282/459, Parcela: 2282/460, Parcela: 2282/461, Parcela: 2282/462, 
Parcela: 2282/486, Parcela: 2282/503, Parcela: 2282/505, Parcela: 2282/506, 
Parcela: 2282/507

Parcela: 2282/259

Parcela: 2282/259

Parcela: 2282/242
Stavba: Hořovice, č.p. 1658

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti, o zrušení služebnosti  ze 
dne 19.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.02.2019 10:50:11. Zápis 
proveden dne 22.03.2019.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 28.02.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.06.2019 10:12:27. Zápis proveden dne 12.08.2019.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 28.02.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.06.2019 10:12:27. Zápis proveden dne 12.08.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 06.03.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 12.05.2020 13:26:14. Zápis proveden dne 03.06.2020.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

o

o

o

o

a stezky, na dobu neurčitou

právní účinky vkladu ze dne 13.6.2000

na dobu určitou, do doby než budou pozemky předány Městu Hořovice jako veřejná 
komunikace

na dobu určitou, do doby než budou pozemky předány Městu Hořovice jako veřejná 
komunikace

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro
Bímová Zuzana, U Školky 1572/7, 26801 Hořovice, RČ/IČO:
765329/7322

Listina

Listina

Listina

Listina

POLVZ:312/2000

V-3066/2020-202

V-2682/2021-202

Z-1700312/2000-202

V-6071/2011-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

12.05.2020 13:26

31.03.2021 13:55

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/194

Parcela: 658/3

Parcela: 449/1

Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278

Parcela: 2282/242
Stavba: Hořovice, č.p. 1658

Parcela: 656/3, Parcela: 656/5, Parcela: 657/1

Parcela: 449/2, Parcela: 449/3, Parcela: 450/4

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 06.03.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 12.05.2020 13:26:14. Zápis proveden dne 03.06.2020.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 30.03.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 31.03.2021 13:55:32. Zápis proveden dne 27.04.2021.

Smlouva o věcném břemeni V3 1626/2000.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná. Právní účinky vkladu práva ke dni 
07.12.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze

Věcné břemeno chůze a jízdy

o

o

o

o

na dobu určitou, do doby než budou pozemky předány Městu Hořovice jako veřejná
komunikace

na dobu určitou, do doby než budou pozemky předány Městu Hořovice jako veřejná
komunikace

, zřizuje se na dobu určitou, a to až do té doby, než uvedené pozemky budou předány 

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Bím Branislav, U Školky 1572/7, 26801 Hořovice, RČ/IČO:
731118/7147

Zajačikovskij Michal, V. Volfa 1354/8, České Budějovice
2, 37005 České Budějovice, RČ/IČO: 850528/1851
Zajačikovskij Miroslava, U Školky 1572/7, 26801 
Hořovice, RČ/IČO: 825102/2912

Srp Jiří Ing. a Srpová Kateřina Mgr., Na Lukách 
1591/22, 26801 Hořovice, RČ/IČO: 600404/1923 
726020/5150

Listina

Listina

Listina

Listina

V-6071/2011-202

V-6232/2011-202

V-6636/2011-202

V-1793/2012-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278

Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278

Parcela: 2282/194

Parcela: 2282/17, Parcela: 2282/516, Parcela: 2282/518

Jednotka: 1467/153

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná. Právní účinky vkladu práva ke dni 
07.12.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná. Právní účinky vkladu práva ke dni 
13.12.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná. Právní účinky vkladu práva ke 
dni 27.12.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná. Právní účinky vkladu práva ke 
dni 18.04.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno chůze a jízdy

o

o

o

Městu Hořovice jako veřejná komunikace

na dobu určitou, než budou pozemky předány Městu Hořovice jako veřejná komunikace

právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení a právo vstupovat a vjíždět v 
souvislosti se zřízením, stav. úpravami, opravami a provoz. distr. soustavy a plyn. 
přípojek na část nem. vymezenou GP č. 1747 - 95/ 2013

na dobu určitou, než budou pozemky předány Městu Hořovice jako veřejná komunikace

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Hruška Milan, U Školky 1572/7, 26801 Hořovice, RČ/IČO: 
820724/0162

Handl Roman, č.p. 23, 26723 Lochovice, RČ/IČO: 
820915/0620

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Korotash Vasyl, Záskalská 585, 26762 Komárov, RČ/IČO: 
810128/1925

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5143/2011-202

V-4247/2013-202

V-5095/2013-202

V-5871/2013-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278

Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/279, Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/531

Parcela: 2282/17, Parcela: 2282/273, Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/311, 
Parcela: 2282/327, Parcela: 2282/328, Parcela: 2282/336, Parcela: 2282/378, 
Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/516, Parcela: 2282/518, Parcela: 2282/531

Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/531

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná. Právní účinky vkladu práva ke dni 
21.10.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 03.09.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.09.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 07.10.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.10.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 08.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.11.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

zřízení služebnosti cesty a stezky, na dobu určitou do doby než se vlastníkem 
služebných nemovitostí stane Město Hořovice, IČO: 00233242 a zároveň budou služebné 
nemovitosti sloužit jako veřejná komunikace

zřízení služebnosti cesty a stezky, než budou pozemky předány Městu Hořovice jako 
veřejná komunikace

služebnost cesty a stezky, na dobu určitou, a to do doby, než uvedené pozemky budou 
předány  Městu Hořovice jako veřejná komunikace

zřízení, provozování, údržba a opravy Podzemního komunikačního vedení na částech 
nem. vymezených GP č. 1630 - 620/ 2011

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Listina

Listina

Listina

V-2171/2014-202

V-2911/2014-202

V-3408/2014-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/531

Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/531

Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/531

Parcela: 2282/17, Parcela: 2282/273, Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/378, 
Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/516, Parcela: 2282/518, Parcela: 2282/531

Jednotka: 1572/522

Jednotka: 1572/523

Jednotka: 1572/544

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 25.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 26.03.2014 09:37:58. Zápis proveden dne 05.05.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 14.04.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 17.04.2014 13:55:24. Zápis proveden dne 21.05.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 25.03.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 05.05.2014 09:44:53. Zápis proveden dne 29.05.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

č.stavby: IV-12-6200315/01
právo zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy a provádět 
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně
jejího odstranění v rozsahu dle GP 1732-65/2013. Věcné břemeno se sjednává jako časově 
neomezené a zaniká v případech stanovených zákonem.

a) právo uložit, provozovat a provádět opravy stavby kanalizačního řadu včetně 
kanalizačních přípojek na služebných pozemcích
b) právo vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním kanalizačního řadu včetně kanalizačních přípojek 
dle GP 1753 - 114/ 2013, na dobu neurčitou

a) právo uložit, provozovat a provádět opravy stavby vodovodního řadu včetně 
vodovodních přípojek na služebných pozemcích
b) právo vstupovat a vjíždět na služebné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami a provozováním vodovodního řadu řadu včetně vodovodních přípojek 
dle GP 1752 - 113/ 2013, na dobu neurčitou

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská 255/3,
Beroun-Závodí, 26601 Beroun, RČ/IČO: 46356975

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3735/2011-202

V-5918/2015-202

V-568/2015-202

V-5798/2015-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

21.01.2015 13:21

12.06.2015 09:44

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/17, Parcela: 2282/311, Parcela: 2282/327, Parcela: 2282/328, 
Parcela: 2282/336, Parcela: 2282/516, Parcela: 2282/518

Parcela: 2282/17, Parcela: 2282/270, Parcela: 2282/271, Parcela: 2282/272, 
Parcela: 2282/273, Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/395, Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/516, Parcela: 2282/518

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná. Právní účinky vkladu práva ke dni 
04.08.2011.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 12:02:40. Zápis proveden
dne 07.08.2015.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.01.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 21.01.2015 13:21:13. Zápis proveden dne 12.02.2015.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 25.05.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 12.06.2015 09:44:10. Zápis proveden dne 16.07.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

Služebnost cesty a stezky

služebnost cesty a stezky

služebnost cesty a stezky, služebnosti mohou využívat i příbuzní a osoby blízké 
vlastníka(ů) panující nemovitosti a jeho návštěvy a služebnosti jsou zřízeny k tíži 
celých služebných nemovitostí. Služebnosti lze vykonávat chůzí a jízdou jakýmikoliv 
prostředky a kteroukoliv denní a noční dobu a jakoukoliv četností a intenzitou.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská 255/3,
Beroun-Závodí, 26601 Beroun, RČ/IČO: 46356975

Listina

Listina

Listina

Listina

V-5798/2015-202

V-8241/2015-202

V-12043/2015-202

V-1567/2016-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

12.06.2015 09:44

26.08.2015 13:47

23.12.2015 10:40

25.02.2016 14:44

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/17, Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/311, Parcela: 2282/327, 
Parcela: 2282/328, Parcela: 2282/336, Parcela: 2282/378, Parcela: 2282/515, 
Parcela: 2282/516, Parcela: 2282/518, Parcela: 2282/531

Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/531

Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/531

Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/531

Jednotka: 1572/642

Parcela: 2282/373, Parcela: 2282/374
Jednotka: 1572/652

Jednotka: 1572/532

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 25.05.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 12.06.2015 09:44:10. Zápis proveden dne 16.07.2015.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 24.08.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 26.08.2015 13:47:03. Zápis proveden dne 25.09.2015.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 30.11.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 23.12.2015 10:40:20. Zápis proveden dne 22.01.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 22.12.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 25.02.2016 14:44:40. Zápis proveden dne 18.03.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

služebnost cesty a stezky, služebnosti lze vykonávat chůzí a jízdou jakýmikoliv 
prostředky a v kteroukoliv denní i noční dobu a jakoukoliv četností a intenzitou. 
Služebnosti se zřizují úplatně na dobu neurčitou.

služebnost cesty a stezky, na dobu neurčitou

služebnost stezky a cesty, na dobu neurčitou

služebnost stezky a cesty v rozsahu dle GP 1995-188/2017

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

V-7838/2016-202

V-8531/2016-202

V-9004/2017-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

09.09.2016 09:18

04.10.2016 13:04

13.11.2017 13:11

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/194

Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/531

Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278

Parcela: 2282/256, Parcela: 2282/257, Parcela: 2282/446, Parcela: 2282/448, 
Parcela: 2282/449

Jednotka: 1572/555

Jednotka: 1642/101, Jednotka: 1642/102, Jednotka: 1642/111, Jednotka: 1642/112, 
Jednotka: 1642/113, Jednotka: 1642/121, Jednotka: 1642/122, Jednotka: 1642/123, 
Jednotka: 1642/131, Jednotka: 1642/132, Jednotka: 1642/133, Jednotka: 1642/141, 
Jednotka: 1642/142, Jednotka: 1642/211, Jednotka: 1642/212, Jednotka: 1642/213, 
Jednotka: 1642/221, Jednotka: 1642/222, Jednotka: 1642/223, Jednotka: 1642/231, 
Jednotka: 1642/232, Jednotka: 1642/233, Jednotka: 1642/241, Jednotka: 1642/242, 
Jednotka: 1642/243

Jednotka: 1642/101, Jednotka: 1642/102, Jednotka: 1642/111, Jednotka: 1642/112, 
Jednotka: 1642/113, Jednotka: 1642/121, Jednotka: 1642/122, Jednotka: 1642/123, 
Jednotka: 1642/131, Jednotka: 1642/132, Jednotka: 1642/133, Jednotka: 1642/141, 
Jednotka: 1642/142, Jednotka: 1642/211, Jednotka: 1642/212, Jednotka: 1642/213, 
Jednotka: 1642/221, Jednotka: 1642/222, Jednotka: 1642/223, Jednotka: 1642/231, 

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 21.06.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 09.09.2016 09:18:05. Zápis proveden dne 04.10.2016.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 29.09.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 04.10.2016 13:04:07. Zápis proveden dne 26.10.2016.

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona  ze dne 
29.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2017 13:11:09. Zápis proveden
dne 07.12.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

o

- služebnost cesty a stezky ve prospěch každého vlastníka bytové jednotky
- služebnosti mohou využívat i příbuzní a osoby blízké vlastníka/ů panujících 
nemovitostí a jeho návštěvy, služebnosti lze vykonávat chůzí a jízdou jakýmikoliv 
prostředky a kteroukoliv denní a noční dobu a jakoukoliv četností a intenzitou

služebnost stezky a cesty, na dobu neurčitou

služebnost stezky a cesty v rozsahu dle GP 1995-188/2017, na dobu neurčitou

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Listina

Listina

Listina

Listina

V-9004/2017-202

V-756/2018-202

V-6331/2018-202

V-6331/2018-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

13.11.2017 13:11

29.01.2018 15:16

13.08.2018 12:51

13.08.2018 12:51

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/289

Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/515, Parcela: 2282/531

Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278

Parcela: 2282/289

Jednotka: 1642/232, Jednotka: 1642/233, Jednotka: 1642/241, Jednotka: 1642/242, 
Jednotka: 1642/243

Jednotka: 1572/521

Jednotka: 1642/103, Jednotka: 1642/104, Jednotka: 1642/105, Jednotka: 1642/151

Jednotka: 1642/103, Jednotka: 1642/104, Jednotka: 1642/105, Jednotka: 1642/151

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona  ze dne 
29.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.11.2017 13:11:09. Zápis proveden
dne 07.12.2017.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 15.01.2018. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 29.01.2018 15:16:16. Zápis proveden dne 20.02.2018.

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona - změna 
prohlášení  ze dne 30.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2018 
12:51:51. Zápis proveden dne 12.09.2018.

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona - změna 
prohlášení  ze dne 30.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.08.2018 
12:51:51. Zápis proveden dne 12.09.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

13
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno cesty

o

o

služebnost stezky a cesty, na dobu neurčitou

a) zřídit a provozovat na pozemcích plynárenské zařízení
b) vstupovat a vjíždět na pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou v rozsahu dle GP 2082-182220/2019.

a stezky, vedení inženýrských sítí, na dobu neurčitou

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

Listina

Listina

V-1409/2019-202

V-2245/2019-202

V-4544/2019-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

28.02.2019 10:50

01.04.2019 08:00

27.06.2019 10:12

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, Parcela: 2282/289

Parcela: 2282/1, Parcela: 2282/273, Parcela: 2282/279, Parcela: 2282/289, 
Parcela: 2282/370, Parcela: 2282/458

Parcela: 2282/194

Parcela: 2282/459, Parcela: 2282/460, Parcela: 2282/461, Parcela: 2282/462, 
Parcela: 2282/463, Parcela: 2282/464, Parcela: 2282/465, Parcela: 2282/466, 
Parcela: 2282/467, Parcela: 2282/468, Parcela: 2282/469, Parcela: 2282/470, 
Parcela: 2282/471, Parcela: 2282/473, Parcela: 2282/474, Parcela: 2282/475, 
Parcela: 2282/476, Parcela: 2282/477, Parcela: 2282/478, Parcela: 2282/479, 
Parcela: 2282/480, Parcela: 2282/481, Parcela: 2282/482, Parcela: 2282/483, 
Parcela: 2282/484, Parcela: 2282/485, Parcela: 2282/486, Parcela: 2282/487, 
Parcela: 2282/488, Parcela: 2282/489, Parcela: 2282/490, Parcela: 2282/491, 
Parcela: 2282/492, Parcela: 2282/493, Parcela: 2282/494, Parcela: 2282/495, 
Parcela: 2282/496, Parcela: 2282/497, Parcela: 2282/498, Parcela: 2282/499, 
Parcela: 2282/500, Parcela: 2282/501, Parcela: 2282/502, Parcela: 2282/503, 
Parcela: 2282/504, Parcela: 2282/505, Parcela: 2282/506, Parcela: 2282/507, 
Parcela: 2282/508, Parcela: 2282/509, Parcela: 2282/510, Parcela: 2282/511, 
Parcela: 2282/512, Parcela: 2282/513, Parcela: 2282/514

Parcela: 2282/259

Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti, o zrušení služebnosti  ze 
dne 19.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.02.2019 10:50:11. Zápis 
proveden dne 22.03.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.sml-8800084179_2/VB  ze dne 
25.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.04.2019 08:00:00. Zápis proveden
dne 24.04.2019.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 28.02.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.06.2019 10:12:27. Zápis proveden dne 12.08.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

14
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno cesty

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

a stezky, na dobu neurčitou

č. IV-12-6020131/1
umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy - rozpojovací 
skříň, kabely kNN, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci v rozsahu dle GP 2098-
190079/2019, na dobu neurčitou

a stezky, na dobu neurčitou

k zajištění pohledávky:

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

V-4544/2019-202

V-6527/2019-202

V-7300/2019-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

27.06.2019 10:12

18.09.2019 08:07

14.10.2019 16:46

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/194

Parcela: 2282/1, Parcela: 2282/273, Parcela: 2282/275, Parcela: 2282/278, 
Parcela: 2282/289, Parcela: 2282/378, Parcela: 2282/486, Parcela: 2282/515, 
Parcela: 2282/516, Parcela: 2282/518

Parcela: 2282/276, Parcela: 2282/277, Parcela: 2282/278, Parcela: 2282/289

Parcela: 2283/1, Parcela: 2283/12, Parcela: 2283/13, Parcela: 2283/14, Parcela: 
2283/15, Parcela: 2283/16, Parcela: 2283/17

Jednotka: 1653/301, Jednotka: 1653/302, Jednotka: 1653/303, Jednotka: 1653/304, 
Jednotka: 1653/305, Jednotka: 1653/311, Jednotka: 1653/312, Jednotka: 1653/313, 
Jednotka: 1653/321, Jednotka: 1653/322, Jednotka: 1653/323, Jednotka: 1653/331, 
Jednotka: 1653/332, Jednotka: 1653/333, Jednotka: 1653/341, Jednotka: 1653/342, 
Jednotka: 1653/351, Jednotka: 1653/411, Jednotka: 1653/412, Jednotka: 1653/413, 
Jednotka: 1653/421, Jednotka: 1653/422, Jednotka: 1653/423, Jednotka: 1653/431, 
Jednotka: 1653/432, Jednotka: 1653/433, Jednotka: 1653/441, Jednotka: 1653/442, 
Jednotka: 1653/443

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 28.02.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.06.2019 10:12:27. Zápis proveden dne 12.08.2019.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IV-12-6020131/1  ze dne 
19.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.09.2019 08:07:28. Zápis proveden
dne 16.10.2019.

Prohlášení vlastníka nemovitosti o vymezení jednotek podle obč. zákona a 
jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti ze dne 26.08.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 16:46:52. Zápis proveden dne 12.11.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

15
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zákaz zcizenío

Budoucí určená druhem a dobou vzniku, budoucí peněžité pohledávky (na zaplacení jistiny
Úvěru s příslušenstvím, smluvních pokut a poplatků a účelně vynaložených nákladů, 
případně pohledávky na vydání bezdůvodného obohacení s příslušenstvím v případě, bude-
li od Úvěrové smlouvy odstoupeno, nebo v případě neplatnosti či nicotnosti Úvěrové 
smlouvy) do výše 7.800.480,- Kč z Úvěrové smlouvy č. 110/01272/19/1/01, uzavřené mezi 
Raiffeisenbank a.s., IČ 49240901, a Klientem Ing. Jan Skopeček, r.č. 801021/0626 a Ing.
Lucie Skopečková, r.č. 895211/5370, které budou vznikat ode dne účinnosti Úvěrové 
smlouvy do 16.4.2055

- bez předchozího písemného souhlasu Raiffeisenbank a.s.
- bez souhlasu Raiffeisenbank a.s. lze Zástavu zcizit ve prospěch Klienta Ing. Jan 
Skopeček, r.č. 801021/0626 a Ing. Lucie Skopečková, r.č. 895211/5370
- zákaz zcizení Zástavy se sjednává na dobu existence zástavního práva zřízeného k 
Zástavě podle Zástavní smlouvy č. 110/01272/19/2/02 a zanikne v okamžiku zániku 
takového zástavního práva, nejpozději však zanikne uplynutím dne 16.4.2055

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. 
110/01272/19/2/02  ze dne 29.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.02.2020 14:38:00. Zápis proveden dne 18.03.2020; uloženo na prac. Beroun

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. 
110/01272/19/2/02  ze dne 29.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.02.2020 14:38:00. Zápis proveden dne 18.03.2020; uloženo na prac. Beroun

V-1278/2020-202

V-1278/2020-202

V-1278/2020-202

V-1278/2020-202

Pořadí k 25.02.2020 14:38

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/242
Stavba: Hořovice, č.p. 1658

Parcela: 2282/242
Stavba: Hořovice, č.p. 1658

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. 
110/01272/19/2/02  ze dne 29.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.02.2020 14:38:00. Zápis proveden dne 18.03.2020; uloženo na prac. Beroun

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. 
110/01272/19/2/02  ze dne 29.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.02.2020 14:38:00. Zápis proveden dne 18.03.2020; uloženo na prac. Beroun

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

16
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno cesty

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

a stezky, na dobu neurčitou, v rozsahu dle článku III. smlouvy

a stezky, na dobu neurčitou, v rozsahu dle článku V. smlouvy

právo zřídit a provozovat na služebném pozemku plynárenské zařízení a právo vstupovat a
vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, 
provozováním a odstraněním plynárenského zařízení v rozsahu dle GP 2133-34/2020. Věcné 
břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.

k zajištění pohledávky:
Budoucí určená druhem a dobou vzniku, budoucí peněžité pohledávky (na zaplacení jistiny
Úvěru s příslušenstvím, smluvních pokut a poplatků a účelně vynaložených nákladů, 
případně pohledávky na vydání bezdůvodného obohacení s příslušenstvím v případě, bude-
li od Úvěrové smlouvy odstoupeno nebo v případě neplatnosti či nicotnosti Úvěrové 
smlouvy) do výše 3.360.000,- Kč z Úvěrové smlouvy č. 110/05685/21/1/01, které budou 
vznikat ode dne účinnosti Úvěrové smlouvy do 17.12.2055. Klient Ing. Jan Skopeček RČ: 
801021/0626, Ing. Lucie Skopečková RČ: 895211/5370.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

Listina

Listina

V-3066/2020-202

V-3066/2020-202

V-3416/2020-202

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

25.02.2020 14:38

12.05.2020 13:26

12.05.2020 13:26

26.05.2020 08:00

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/194

Parcela: 2282/194

Parcela: 2282/1

Parcela: 2282/243, Parcela: 2282/361, Parcela: 2282/441

Parcela: 2282/242
Stavba: Hořovice, č.p. 1658

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 06.03.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 12.05.2020 13:26:14. Zápis proveden dne 03.06.2020.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 06.03.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 12.05.2020 13:26:14. Zápis proveden dne 03.06.2020.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. sml. 8800084179_3/VB  ze dne 
18.05.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2020 08:00:00. Zápis proveden
dne 17.06.2020.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

17
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-5550/2021-202
V-5553/2021-202
V-6302/2021-202

Zákaz zcizenío

bez předchozího písemného souhlasu Raiffeisenbank a.s., zástavu lze zcizit ve prospěch 
klienta Ing. Jan Skopeček RČ: 801021/0626, Ing. Lucie Skopečková RČ: 895211/5370, 
sjednává se na dobu existence zástavního práva zřízeného k Zástavě podle Zástavní 
smlouvy č. 110/05685/21/2/01 a zanikne v okamžiku zániku takového zástavního práva, 
nejpozději však zanikne uplynutím dne 17.12.2055.

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 49240901

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. 
110/05685/21/2/01  ze dne 14.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.06.2021 12:46:43. Zápis proveden dne 09.07.2021; uloženo na prac. Beroun

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. 
110/05685/21/2/01  ze dne 14.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.06.2021 12:46:43. Zápis proveden dne 09.07.2021; uloženo na prac. Beroun

V-5080/2021-202

V-5080/2021-202

V-5080/2021-202

V-5080/2021-202

Pořadí k

Pořadí k

14.06.2021 12:46

14.06.2021 12:46

Související zápisy

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2282/242

Parcela: 2282/242

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. 
110/05685/21/2/01  ze dne 14.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.06.2021 12:46:43. Zápis proveden dne 09.07.2021; uloženo na prac. Beroun

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č. 
110/05685/21/2/01  ze dne 14.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 
14.06.2021 12:46:43. Zápis proveden dne 09.07.2021; uloženo na prac. Beroun

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

18
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého náměstí 
97/20, 26801 Hořovice

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého náměstí 
97/20, 26801 Hořovice

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého náměstí 
97/20, 26801 Hořovice

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého náměstí 
97/20, 26801 Hořovice

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého náměstí 
97/20, 26801 Hořovice

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého náměstí 
97/20, 26801 Hořovice

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého náměstí 
97/20, 26801 Hořovice

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého náměstí 
97/20, 26801 Hořovice

Městská akciová společnost Hořovice, a.s., Palackého náměstí 
97/20, 26801 Hořovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

25600087

25600087

25600087

25600087

25600087

25600087

25600087

25600087

25600087

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Prohlášení vkladatele V5 3820/1997 právní účinky vkladu ke dni 12.12.1997.

Prohlášení vkladatele o vkladu do základního jmění právnické osoby podle obch.z.. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 19.10.2006.

Smlouva kupní. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.01.2007.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví OS v Berouně D-714/2002 -248 - (založeno Z 
10796/2005) - ze dne 13.10.2005. Právní moc ke dni 08.11.2005.

Smlouva kupní. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.03.2010.

Smlouva kupní. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.07.2010.

Stavební povolení čj.-145/2006 (+ NZ 212/2010, GP 1578-92/2010, 1579-93/2010, 1580-
94/2010, 1577-91/2010, 1576-89/2010) ze dne 22.06.2007. Právní moc ke dni 25.07.2007.

Smlouva kupní. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.11.2010.

Smlouva kupní  ze dne 15.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.05.2016 14:57:40. 
Zápis proveden dne 23.06.2016.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Z-1700765/1997-202

V-4221/2006-202

V-435/2007-202

Z-4692/2008-202

V-858/2010-202

V-3383/2010-202

Z-9777/2010-202

V-5216/2010-202

V-4507/2016-202

POLVZ:765/1997



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

19
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

    2282/1

    2282/17
    2282/94
    2282/113
    2282/189

    2282/190

    2282/194
    2282/195
    2282/242
    2282/252
    2282/259
    2282/261
    2282/270
    2282/271
    2282/272
    2282/273
    2282/275
    2282/280

    2282/281
    2282/282
    2282/283
    2282/284

    2282/285

    2282/286
    2282/287
    2282/288
    2282/290
    2282/291

    2282/292

    2282/293
    2282/458
    2331/84
    2331/145
    2331/148
    2332/24

    2338/29
    2339/40

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

52651
53856
52651
52651
52651
52651
53856
52651
53856
52651
52651
52651
52651
52651
52651
52651
52651
52651
52651
52651
52651
53856
53856
53856
53856
52651
53856
52651
53856
52651
52651
52651
52651
52651
53856
52651
53856
52651
52651
53816
53816
53816
53816
54712
54713
54713

4355
1764
460
261
1004
1311
24
392
73
409
299
52
58
797
301
90
85
191
1327
169
361
118
168
95
104
473
936
15
379
18
122
89
244
106
2

141
155
159
84
660
145
366
1
15
62

1709



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.07.2021 07:35:03   

20
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0202 Beroun 531189 HořoviceOkres: Obec:

    2342/2
    2342/9
    2346/13
    2346/32

Kat.území: 645371 Hořovice List vlastnictví: 2187

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

56811
54713
54713
54712
54712

260
22
187
310
60

23.07.2021  07:52:01Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun, kód: 202.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2021-07-23T07:52:05+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




